
 

 

Warszawa, dnia 4 grudnia 2013 r. 

 

Pozycja 56 

 

 

O B W I E S Z C Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O  

 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Nr 15 Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego w sprawie powołania członków Rady Muzeum 

przy Zamku Królewskim na Wawelu - Państwowych Zbiorach Sztuki 

 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 

232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 

zarządzenia Nr 15 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 18 marca 2011 r. w 

sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Zamku Królewskim na Wawelu -

Państwowych Zbiorach Sztuki (Dz. Urz. MKiDN Nr 2, poz. 19), z uwzględnieniem zmiany 

wprowadzonej zarządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 lutego 

2012 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania członków  Rady Muzeum przy 

Zamku Królewskim na Wawelu - Państwowych Zbiorach Sztuki (Dz. Urz. MKiDN poz. 5). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity zarządzenia Nr 15 

nie obejmuje § 2 zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 lutego 

2012 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania członków  Rady Muzeum przy 

Zamku Królewskim na Wawelu - Państwowych Zbiorach Sztuki (Dz. Urz. MKiDN poz. 5), 

który stanowi: 

„§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.”. 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: B. Zdrojewski 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 56 

 

 

Załącznik do obwieszczenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 4 grudnia 2013 r. (poz. 56) 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 15 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1)

 

 

z dnia 18 marca 2011 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum 

przy Zamku Królewskim na Wawelu - Państwowych Zbiorach Sztuki 

 

 

      Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 987) w związku z § 11 ust. 1 statutu Zamku Królewskiego na Wawelu – Państwowych 

Zbiorów Sztuki  stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 35 Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 14 lipca 2011 r. w sprawie nadania statutu Zamkowi Królewskiemu na 

Wawelu – Państwowym Zbiorom Sztuki (Dz. Urz. MKiDN Nr 5, poz. 44) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się członków Rady Muzeum przy Zamku Królewskim na Wawelu –  

Państwowych Zbiorach Sztuki na kadencję w latach 2011 - 2015, w następującym składzie: 

 

1) prof. dr hab. Wojciech Bałus; 

2) prof. dr hab. Zbigniew Dresler; 

3) Bogusław Kośmider; 

4) Józef Lassota; 

5) prof. dr hab. Adam Małkiewicz; 

6) prof. dr hab. Andrzej Rottermund; 

7) Janusz Sepioł; 

8) Anna Stebelska – Tomaszewska; 

9) Marek Świca; 

                                                           
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 

248, poz. 1482). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -3-  Poz. 56 

 

 

10) prof. dr hab. Jerzy Wyrozumski; 

11) prof. dr hab. Franciszek Ziejka; 

12) 2)
 prof. dr hab. Jacek Purchla. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
3)

. 

 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: B. Zdrojewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
2)

 Dodany przez § 1zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 lutego 2012 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania członków  Rady Muzeum przy Zamku Królewskim na Wawelu 

- Państwowych Zbiorach Sztuki (Dz. Urz. MKiDN poz. 5), które weszło w życie z dniem 14 lutego 2012 r. 
3)

 Zarządzenie zostało podpisane w dniu 18 marca 2011 r. 




